

1st on the Bill
1st of the Bill

1

Name of Work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement -
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

On the measurements relating to each work					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Sadapur mahua					
in Mahending Peci house					
to munsif Peci House to					
Shankar Das					
E.A: Shristi Developer Pvt Ltd					
length: 2.00 km					
Agg: MR (1554) of 20 2020-2021					
Index of Comm: 25-06-2020					
Date of completion: 24-06-2021					

Date of measurement: 09-07-2021					
item no - (1)					
cleaning & grubbing Road Land					
incl paving - - - -					
$2 \times 30 \times 30 \times 1.0 = 1800.00$					
$2 \times 2 \times 30 \times 1.00 = 120.00$					
72 1920.00					
= 0.192 Hec					

item no - (3)					
Correct of m.s.R by providing					
well graded material - - - -					
0-200	4	1.51	1.72	0.1	1.04
100-200	2	2.54	2.00	0.1	1.02
200-300	2	2.40	2.40	0.1	1.15

Continuation

12

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item No- (10)					
P&F of typical masonry internal sign board with logo as per MORD - - -					
vide item no- 14 P/5					
20 Nos @ 10887.06					
				2 Ps. 21274.12	
				T = 1645317.79	
Add 13% (contingency) A. 213891.31					
				A. 1859209.10	
less w per and - 10% C.A. 185920.91					
				T = 1673288.20	
Say Rs. 1673288.00					
A.S. Item 09.02.24 JE				R. Shinde 09/03/2021 AE	
C&D					
Shreyas 12-04-2021					

Scanned with CamScanner

2nd on AC & Final Bill

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - Soderpur Mahua					
to Mahendera Rai House					
to Muncel Rai House do					
Shankar Das					
EA - Shri S. D. Das Pvt Ltd.					
Est No - ME 3054 of 20 - 2020-21					
Date of Comm - 25-06-2020					
Date of Completion - 24-06-2021					
Date of Actual Comm - 03-05-2021					
Date of measurement - 03-05-2021					
measurement					

(12) Planting of trees by the road side and maintain cost one year -

→ 50.00 100.00

AG
08/05/21
DE

AG
8/5/21
AG

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
pedestrian cross- 20.00 m @ 735.10					= 14708.00
② P.E. of typical masonry informed s/s board - side stem No 14 P/12					
2.0 m @ 10887.06					= 21774.00
					T= 1685332.00
Add 13% inst & L.S. (H)					219093.00
					T= 1904424.00
Less 10% w/c for add					(C) 190442.00
					T= 1713982.00
Less Previous P/R					F) 1693288.00
					T= 40694.00
work has been completed as per specification.					
PK Smt 13/05/21 SB					Albir 18/5/21 AC
material gradient					
10.00					
PK Smt 13/05/21 SB					Albir 18/5/21 AC

Continuation